230 Packaging
Art. nr. SBP-8057 (8057)
Volume 5,8 liter
Uitw. afm. Ø 227 mm ↑ / 195 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 193 mm
Materie PP
Gewicht 174 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 38 st/stapel  - 684 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-8106 (8106(-CLX))
Volume 10,8 liter
Uitw. afm. Ø 267 mm ↑ / 229 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 250 mm
Materie PP
Gewicht 271 g
Kleuren  ••
Beugel kunststof
Verpakking 36 st/stapel  - 468 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-8108 (8108)
Volume 11,2 liter
Uitw. afm. Ø 267 mm ↑ / 231 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 261 mm
Materie PP
Gewicht 320 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 30 st/stapel  - 390 st/pal.
Info Deksel optioneel
% Voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit) - andere transparante of gekleurde emmers op vraag beschikbaar
% Metalen beugel op vraag beschikbaar
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel
Superlift
EMMERS
Art. nr. SBP-8032 (8032(-CLX))
Volume 3,1 liter
Uitw. afm. Ø 199 mm ↑ / 176 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 134 mm
Materie PP
Gewicht 102 g
Kleuren  ••
Beugel kunststof
Verpakking 40 st/stapel  - 960 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-8038 (8038)
Volume 3,8 liter
Uitw. afm. Ø 199 mm ↑ / 174 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 159 mm
Materie PP
Gewicht 111 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 40 st/stapel  - 960 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-8052 (8052(-CLX))
Volume 5,5 liter
Uitw. afm. Ø 227 mm ↑ / 197 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 181 mm
Materie PP
Gewicht 149 g
Kleuren  ••
Beugel kunststof
Verpakking 38 st/stapel  - 684 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-4032 (4032(-CLX))
Deksel voor SBP-8032 & SBP-8038
Gewicht 28 g
Kleuren  ••
Verpakking 2880 st/pallet (H= 0,92 m)
Art. nr. SBP-4052 (4052(-CLX))
Deksel voor SBP-8052 & SBP-8057
Gewicht 38 g
Kleuren  •••••••
Verpakking 2052 st/pallet (H= 0,9 m)
Art. nr. SBP-4086 (4086(-CLX))
Deksel voor SBP-8106 & SBP-8108
Gewicht 60 g
Kleuren  ••
Verpakking 1512 st/pallet (H= 1,15 m)
Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)
            + 020 =•(zwart)
            + 040 =•(groen)
            + 060 =•(blauw)
            + 070 =•(rood)
            + 080 =•(geel)
            + 990 =
(transparant)